
　
千葉県連盟

用品係
/ 枚

所属団の用品ご担当者様経由で Email：bschibayouhin@road.ocn.ne.jp

県連盟事務局スカウト用品係へ発注してください。 担当：坂口　昇次　      書式version：2023年4月20日版

ご　注　文　日 2023年4月20日
ご請求先

お届け先 Ａ：ご請求先（ご入金者）選択⇒ 団担当者

事務局止め置き指定 お届け先宛配送 ご注文主

登録番号 1234567890 お名前

        ※ 加盟員で登録番号をお持ちの方はご記入ください。 E-mail

お名前 千葉 太郎 お電話

郵便番号(必須)〒 〒２６ｔ０－０００１
住所 千葉市中央区都町２－１－１２ 団　名

団担当者名

E-mail *****＠co.jp E-mail

お電話(必須) 090-1234-5678 お電話

備 考

品　　番 品　名／サイズ 数　量 単　価（税込） 　　　金　　額

1 28040 チーフリング くま 1 275 275
2 27300 ネッカーチーフ カブ小 2 825 1,650
3 21062 新カブキャップ 1 1,430 1,430
4 54013 チャレンジ章１ 国際 3 165 495
5 32301 カブＴシャツ フォレスト 130 1 1,320 1,320
6 65279 救急法改訂2022 1 1,540 1,540
7 12345 商品なし 商品なし
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
25   
26   
27   
28   
29   
30   

小　計 6,710

※注意事項 合計商品点数 梱包送料 500

①この注文書に必要事項を記入して、所属団の担当者経由で注文してください。 9 合　計 7,210

②スカウト用品は県連盟事務局から上記お届け先に発送します。 （金額）
③Ｅｍａｉｌでご注文主または団担当者へ請求書を送信します。上記Ａ欄に送信先がわかるように印をしてください。

　請求書でご入金額と県連盟事務局用品係の振込先口座をご案内いたします。末締め翌月２０日までのお支払いとなります。

④本注文書には、予め梱包送料を記入しています。金額が変更になる場合は、ご請求書に記載します。

千葉県連盟スカウト用品注文書 書式１（定番商品）

（左記と異なる場合のみご記入ください）

千葉100団
千葉 太郎
*****＠co.jp
090-1234-5678

記入見本

　　　　　　↑
必ず最新版でご注文願います

お届け先覧に配送方法の指定欄を新設


